



Прайс лист на ремонт Komatsu 4D92E

Работы

Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена за ед.	Всего
1	2	3	4	5
Выезд сервисной бригады	1	шт	900	900,00
Компенсация пройденного пути ТС (в прямом и обратном направлении)	1	км	10	10,00
Диагностика ДВС	1,5	н/ч	950	1 425,00
Замер компрессии	1	н/ч	950	950,00
Мойка двигателя и АКПП	1	н/ч	950	950,00
Демонтаж ДВС	6	н/ч	950	5 700,00
Демонтаж ТНВД	2	н/ч	950	1 900,00
Демонтаж навесного оборудования	1	н/ч	950	950,00
Полная разборка двигателя	10	н/ч	950	9 500,00
Монтаж ДВС	6	н/ч	950	5 700,00
Монтаж навесного оборудования	2	н/ч	950	1 900,00
Мойка двигателя и его узлов	3	н/ч	950	2 850,00
Полная сборка двигателя	18	н/ч	950	17 100,00
Расточка блока, Шлифовка коленвала, Ремонт ГБЦ		1		20 000,00

Запасные части для ремонта

Масло KANSLER STD 10W40 CF-4	8	л	225,00	1 800,00
Очиститель Venwell	1	шт	450,00	450,00
Смазка консистентная Grease LX EP 2	200	г	1,70	340,00
Смазка синтетическая Venwell адгезионная	1	шт	500,00	500,00
Смазка проникающая Venwell	1	шт	500,00	500,00
Фильтр масл. ДВС	1	шт	500,00	500,00
Поршень	4	шт	3 120,00	12 480,00
Гильза	4	шт	1 780,00	7 120,00
Кольца поршневые	4	шт	1 885,00	7 540,00
Вкладыши коренные	1	шт	2 110,00	2 110,00
Вкладыши шатунные	1	шт	1 780,00	1 780,00
Ремкомплект двигателя полный	1	шт	3 780,00	3 780,00
Клапан впускной	4	шт	390,00	1 560,00
Клапан выпускной	4	шт	390,00	1 560,00
Втулка клапана направляющая	8	шт	310,00	2 480,00
Антифриз G11	10	л	178,00	1 780,00
Фильтр топл.	1	шт	450,00	450,00
Герметик прок. Abro серый (85гр.)	1	шт	340,00	340,00
Очиститель Nefrass	3	л	210,00	630,00
Фильтр воздушный	1	шт	1 250,00	1 250,00

Утверждаю
от 09.01.2018

ИП Ожегов И.И.

